επωνυμία ΒΑΝΙΔΗΣ Χ. ΙΩΑΝΝΗΣ, η οποία υποβλήθηκε κατά της αριθμ. 429/2020 απόφασης της

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας.

2. Εγκρίνει  την   κατάπτωση υπέρ  του  Δημοσίου  του  e-  Παραβόλου  με  κωδικό  πληρωμής

34768417895010300078  ποσού εκατόν τεσσάρων ευρώ (104,00€).

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  504/2020.

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΣ